ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№11 от 11 апреля 2025 год 2025

О признании утратившим силу постановление №32 от 29.10.2025 «Об

утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества сельского

поселения Абашево муниципального  района Хворостянский Самарской

области».

На основании Протеста прокуратуры от 16.01.2025 № 07-02-2025/Прдп10-25-

241 на Порядок ведения реестра муниципального имущества сельского

поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской

области, Администрация сельского поселения Абашево муниципального

района Хворостянский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации сельского поселения Абашево

муниципального  района Хворостянский Самарской области  №32 от

29.10.2025 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального

имущества сельского поселения Абашево муниципального  района

Хворостянский Самарской области» признать утратившим силу.

2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации

сельского поселения Абашево в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Абашевский

вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 11.04.2025 г.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения Абашево

муниципального района Хворостянский

Самарской области       Г. А. Шабавнина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХВОРОСТЯНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АБАШЕВО

445599, Самарская область,

Хворостянский район, с. Абашево, ул.

Озерная, д.1

т. 8(84677)9-55-89

e-mail: asp.abashevo@hvorostyanka.ru